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Mats Liedholm VD för Fazer Lifestyle Foods 
 
Mats Liedholm har utnämnts till verkställande direktör för affärsområdet Fazer 
Lifestyle Foods och medlem av Fazer-koncernens ledningsgrupp. Han har omfattande 
erfarenhet från dagligvarubranschen i Norden samt ledande roller inom detaljhandels-
företag. Mats Liedholm har arbetat för ICA Sverige som marknadsföringsdirektör 
sedan 2014. Han kommer att börja i sin nya roll senast i november. 
 
Mats Liedholm har en stark bakgrund från snabbrörliga konsumentvaror på Fazers 
huvudmarknader. Hans erfarenhet av både dagligvarubranschen och detaljhandeln 
kommer att vara en verklig tillgång i att leda och utveckla Fazer Lifestyle Foods. Före 
ICA jobbade han som VD för Valora Trade Sweden. Han har även arbetat i ledande 
marknadsförings- och affärsroller på svensk, nordisk och global nivå på Spendrup 
Bryggerier AB och Kraft Foods. 
 
”Fazer Lifestyle Foods grundades 2017 som ett resultat av Fazers strategiarbete. 
Affärsområdet fokuserar på produkter som svarar på behoven hos dagens 
hälsomedvetna konsumenter som vill ha hållbara alternativ till kött och mjölkprodukter. 
Samtidigt efterfrågar de måltidsalternativ som inte är bundna till tid och plats. Fazer 
Lifestyle Foods är ett av de främsta tillväxtområdena i Fazers affärsportfölj. Mats 
Liedholms styrka som ledare och förmåga att bygga starka, affärsorienterade 
organisationer och kulturer gör honom mycket lämpad för arbetet att bygga upp Fazer 
Lifestyle Foods,” säger Fazers koncernchef Christoph Vitzthum.  
 
”Jag är stolt och mycket inspirerad över att jag får chansen att leda Fazer Lifestyle 
Foods under den här spännande utvecklingsfasen. Jag tror starkt på affärs-
möjligheterna på den snabbrörliga matmarknaden, där hälsa och hållbarhet blir allt 
viktigare faktorer för konsumentintresset och konsumtionen. Fazer Lifestyle Foods har 
en välpositionerad strategi och stor potential. Jag är mycket hedrad över min nya roll”, 
säger Mats Liedholm. 

 
Ytterligare information   
Fazers medietelefon är öppen vardagar kl. 8.00–16.00, tfn +358 40 668 2998 
www.fazergroup.com/sv/  
 
Fazer-koncernen 
 
Fazer är ett internationellt familjeägt företag som erbjuder bageri-, konfektyr-, kex- och 
spannmålsprodukter, växtbaserade måltider, mejerifria produkter och on-the-go-mat och -dryck 
samt måltids- och cafétjänster av hög kvalitet. Fazers mission är Mat med mening. Koncernen 
har egen verksamhet i åtta länder och export till cirka 40 länder. Fazers framgång har sedan 
etableringen 1891 grundats på bästa kvalitet i produkter och tjänster, populära varumärken, 
kunniga medarbetares engagemang och företagets ansvarsfulla sätt att arbeta. Fazer-
koncernens omsättning 2017 uppgick till 1,6 miljarder euro och antalet anställda till närmare 
15 000. Fazers verksamhet följer etiska principer som baserar sig på koncernens värderingar 
och FN:s Global Compact.  
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